

ELMA GÜBRELEME



SIVI ORGANİK AKILLI GÜBRE

PROFİL

Tarım ve teknoloji'nin sınırlarını zorlamak için elimizden geleni yapıyoruz. Her yıl olduğu gibi büyük üretim kayıplarına neden olan zirai hastalık ve zararları ele alarak dünyada bu konuya nasıl yaklaşıldığını, tarihteki büyük salgınları ve yakın zamanda yaşanan gelişmeleri sizin için araştırmaya devam ediyoruz. Üretimin temel prensibi eldeki potansiyelden mümkün olan en yüksek verimi almaktır. Anadolu Harman bünyesinde barındırdığı muhteşem organik ürünleri ile üretimde verimi artırmanın yanı sıra oluşabilecek zirai hastalıkların'da önüne geçiyor.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

TELEFON:
0 (532) 354 0966

WEB SİTESİ:
www.anadoluharman.com.tr

E-POSTA:
info@anadoluharman.com

YOZGAT OFİS
Fatih mahallesi, Nevzat Şener
Bulvarı, No:207 (SARIKAYA/YOZGAT)

-YAPRAKTAN GÜBRELEME-

- 1.Uygulama ;Yapraklar fare kulağı gibiyken başlar.
- 2.Uygulama ;Çiçek tomurcukları açmak üzereyken başlar %10 çiçeğe kadarki aralıkta
- 3.Uygulama ;Çiçekten çıkıp taneler nohut büyüklüğünde olunca. Devamı düzenli olarak sezon boyunca 45 gün ara ile yapılır. Son uygulama ise hasat sonrası ağaç bakımı için yapılır. (En az 4 Tekrar) Aynı dönemlerde fidanlara da uygulanır. Uygulama dozajı ve şekli ;100 litre suya 750-1000cc (ml) oranında karıştırılır. Yaprğa ve gövdeye püskürtülerek uygulanır. Atım öncesi yapraklar kuru olmalıdır. Uygularken bitki ıslansın ama yapraklarından damlarcasına fazla uygulamaya gerek yok. Bitkiye susuzluk stresi yaşatmaz aksine susuzluk stresini azaltır. Tercihen suya ihtiyacı yokken bitki ve meyve gelişimine uygun ve stabil hava şartlarında uygulayınız. Uygulama sonrası yapraklara 6-8 saat su gelmemelidir. Karışabilirlik ;Sadece Anadolu Harman Firmasının ürettiği ve belirttiği gübreler ile karışabilir, başka gübreler ile karışmaz. Kurt ilacı vb. insektisitler ile karışabilir. pH değeri 6 olup en iyi çalıştığı karışım pH değeri 6-8 arasındır.

-TOPRAKTAN GÜBRELEME-

- Elma tutumundan sonraki ilk sulama ile uygulanmaya başlanıp 45 gün ara ile sezon sonuna kadar verilir. Hasat sonrası ağaç bakımı için 1 uygulama daha tavsiye edilir. İlk uygulama dozu dekara 250-500 gram miktarında girilir. Devamındaki dozajlar dekara en az 250 gram olarak girilir. Damlama sulamanın başlarında tek olarak uygulanır. Tanktaki gübre tamamen bittikten sonra istediğiniz başka gübre ve ilaçları tanka katarak bitkiye uygulayabilirsiniz. Damlama gübreleme olmayan bahçelerde ağacın taç izdüşüm bölgesine fidanların ise izdüşüm bölgesinin tamamına, yağmur-sulama öncesinde el pompası ya da holder ile bol su kullanılarak (Dekara en az 100 litre) püskürtülerek uygulanır. Sulamayı su tankeri gibi bir alet ile yapıyorsanız içine karıştırabilirsiniz. Salma sulama yapılan bahçelerde ise su dolu bir bidonun içine tek olarak boşaltılıp karık başından sulama suyuna damlatma şeklinde de uygulanabilir.